
Zarządzenie Nr 206/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia  28 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami )   

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  134.093,00 
Wydział Edukacji  134.093,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  134.093,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  134.093,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  134.093,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  134.093,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  134.093,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  48.409,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  7.232,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  984,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  40.193,00 
 
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  857,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  128,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  17,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  712,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  32.133,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  4.800,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  654,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  26.679,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 20.991,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  3.136,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  426,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  17.429,00 
 
 
 
 
 



2 
 
 

 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  31.703,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  4.736,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  646,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  26.321,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 
§3 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
 

Zwiększa się  
Dział 801 – Oświata i wychowanie     
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Szkoła Podstawowa Nr 1 448 61 2.490 2.999 
2 Szkoła Podstawowa Nr 9 384 52 2.134 2.570 
3 Szkoła Podstawowa Nr 11 384 52 2.134 2.570 
4 Szkoła podstawowa Nr 12 128 17 712 857 
5 Szkoła Podstawowa Nr 4 448 61 2.490 2.999 
6 Szkoła Podstawowa Nr 5 256 35 1.423 1.714 
7 Szkoła Podstawowa Nr 15 448 61 2.490 2.999 
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 448 61 2.490 2.999 
9 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 128 17 712 857 
10 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 704 96 3.912 4.712 
11 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 576 78 3.202 3.856 
12 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 128 17 712 857 
13 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 320 44 1.778 2.142 
14 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 704 96 3.912 4.712 
15 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 512 70 2.845 3.427 
16 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 1.152 157 6.402 7.711 
17 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 64 9 355 428 
 Ogółem  7.232 984 40.193 48.409 
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Zespół Kształcenia Specjalnego Nr 128 17 712 857 
 Ogółem  128 17 712 857 

 
Rozdział 80110 – Gimnazja  
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Zespół Szkół  256 35 1.423 1.714 
2 Gimnazjum Nr 4 256 35 1.423 1.714 
3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 9 576 78 3.202 3.856 
4 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 7 512 70 2.845 3.427 
5 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 11 384 52 2.135 2.571 
6 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 448 61 2.490 2.999 
7 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 512 70 2.845 3.427 
8 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 15 544 74 3.024 3.642 
9 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 96 13 534 643 

10 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 13 960 131 5.335 6.426 
11 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 8 256 35 1.423 1.714 
 Ogółem  4.800 654 26.679 32.133 
 
 
 



Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Zespół Szkól Ogólnokształcących Nr 1 512 70 2.845 3.427 
2 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 576 78 3.202 3.856 
3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 448 61 2.490 2.999 
4 IV Liceum Ogólnokształcące 512 70 2.845 3.427 
5 V Liceum ogólnokształcące 576 78 3.202 3.856 
6 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 192 26 1.067 1.285 
7 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokszt 320 43 1.778 2.141 
 Ogółem  3.136 426 17.429 20.991 

 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Zespół Szkół Elektrycznych  640 87 3.557 4.284 
2 Zespół Szkół Mechanicznych  640 87 3.557 4.284 
3 Zespół Szkół Gastronomicznych 384 52 2.134 2.570 
4 Zespół Szkół Ekonomicznych 512 70 2.845 3.427 
5 Zespół Szkół Budowlanych 960 131 5.335 6.426 
6 Zespół Szkół Odzieżowych  512 70 2.845 3.427 
7 Zespół Szkół Ogrodniczych 256 35 1.423 1.714 
8 Zespół Szkół  256 35 1.423 1.714 
9 Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących 
576 79 3.202 3.857 

 Ogółem  4.736 646 26.321 31.703 
 
 
 


